участие на Столична община в европейски проект SKYLA по Програма 

„Интеррег Европа“ 2021-2027, съфинансирана от Европейския съюз 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Предоставя временен безлихвен заем в размер на 31 684 лева 

(тридесет и една хиляди шестстотин осемдесет и четири лева) от бюджета 

на Столична община с цел разплащане на разходи по изпълнение на проект 

„Умения, свързани с интелигентната специализация в контекста на 

двойния преход” (SKYLA - Smart Specialisation Skills Ecosystems for the 

Twin Transition) по Програма „Интеррег Европа” 2021-2027 на